
         
 

 
 

 
 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  05 грудня  2019  року                Баштанка                                           № 234      

 

Про  затвердження складу органу 

опіки і піклування при виконавчому 

комітеті  Баштанської  міської ради    

            

 Керуючись підпунктом 4 пункту «б» статті 34, статтею 52 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи кадрові зміни,  

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

 1.Затвердити склад органу опіки і піклування при виконавчому комітеті 

міської ради: 

Голова органу опіки і піклування: 

 

ЛУЦЕНКО Людмила Іванівна                            секретар міської ради 

 

Заступник голови органу опіки і піклування: 

 

КОНОНЕНКО Лариса Анатоліївна                    керуюча  справами виконавчого 

                                                                                  комітету міської ради 
 

Секретар органу опіки і піклування: 

 

БЕНЕДИК Олена Іванівна                                  головний   спеціаліст   відділу  

                                                                              організаційно-кадрової роботи  

                                                                              та контролю 

 

Члени органу опіки і піклування: 

 

СИТНІК Ольга Миколаївна                             начальник юридичного відділу 

 

КОМОЩУК Олена Іванівна                            начальник відділу з питань  

                                                                              розвитку економіки, торгівлі та  

                                                                              оподаткування 



КОРОЛЬОВА Інна Олександрівна                  спеціаліст І категорії –  

                                                                              державний реєстратор 

 

ЗЮЗЬКО Ганна Станіславівна                        голова  міської  ветеранської  

                                                                             організації ( за узгодженням) 

 

КОСТЕНКО Світлана Вікторівна                  начальник служби у справах 

                                                                             дітей при Баштанській районній 

                                                                             державній адміністрації (за  

                                                                             узгодженням) 

 

ПРИШЕДЬКО Ольга Олександрівна              заступник начальника управління,  

                                                                              начальник відділу соціальних  

                                                                              послуг управління соціального  

                                                                              захисту населення районної 

                                                                              держадміністрації ( за  

                                                                              узгодженням) 

 

ЩЕРБАК Ганна Олександрівна                      соціальний педагог опорного  

                                                                             закладу Баштанської ЗОШ І-ІІІ 

                                                                             ступенів №1 (за узгодженням) 

 

тимчасово виконуючі обов’язки 

старост сіл та староста села 

Новоєгорівка, у разі розгляду  питання 

стосовно осіб, що проживають на 

території відповідного територіального 

органу виконавчого комітету міської 

ради.  

 

 2. Вважати такими, що втратили чинність рішення виконавчого комітету 

міської ради від 20 квітня 2017 року № 55 «Про затвердження органу опіки і 

піклування при виконавчому комітеті міської ради» та рішення виконавчого 

комітету міської ради від 09 серпня 2018 року «Про внесення змін до  рішення 

виконавчого комітету міської ради від 20 квітня 2017 року № 55 «Про 

затвердження органу опіки і піклування при виконавчому комітеті міської 

ради». 

 

 

Перший заступник  

міського голови                                                      Володимир ДРАГУНОВСЬКИЙ 

 

 

 


